
UCHWAŁA NR VII/155/20 
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE 

z dnia 27 sierpnia 2020 r. 

w sprawie udzielenia dotacji na prace konserwatorskie pn: "Chełmsko Śląskie, kościół parafialny pw. 
Św. Rodziny - konserwacja techniczna i estetyczna oryginalnych dekoracji sztukatorskich - etap III" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. 
z 2020 r., poz. 713), art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 roku o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami 
(tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz. 282) i art. 219 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2019 r., poz.869) w związku z uchwałą Nr IX/238/05 Rady Miejskiej 
w Lubawce z dnia 29 września 2005 roku w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie, rozliczenie 
i kontroli wykorzystania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy 
zabytkach wpisanych do rejestru zabytków, nie stanowiących własności gminy, Rada Miejska w Lubawce 
uchwala co następuje: 

§ 1. Przyznaje się Parafii Rzymsko- Katolickiej p.w. Świętej Rodziny w Chełmsku Śląskim dotację 
w wysokości 40 000,00 zł (słownie czterdzieści tysięcy złotych 00/100) stanowiącą 57,11% całkowitych 
kosztów planowanego przedsięwzięcia celem wykonania prac konserwatorskich w kościele p.w. Świętej 
Rodziny w Chełmsku Śląskim wpisanym do rejestru zabytków decyzją nr A/2048/1008 z dnia 08.01.1964 r. 
przez Prezydium Wojewódzkiej Rady Narodowej we Wrocławiu.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lubawce 

 
 

Michał Ołdak 

 

Id: 28069A08-FD88-492E-A2B9-1177C4F83644. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Dnia 29 stycznia 2020 roku do tutejszego Urzędu wpłynął wniosek Parafii Rzymskokatolickiej pw. Św. Rodziny
w Chełmsku Śląskim o przyznanie dotacji na dofinansowanie zadania pn.: „Chełmsko Śląskie, kościół parafialny pw.
Św. Rodziny – konserwacja techniczna i estetyczna oryginalnych dekoracji sztukatorskich – etap III”. Na podstawie
art. 81 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (tekst jedn. Dz. U. z 2020 r., poz.
282) Rada Miejska może udzielić dotacji na prace przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków. Podjęcie powyższej
uchwały wynika z zapisu §7 pkt 1 uchwały Nr IX/238/05 Rady Miejskiej
w Lubawce z dnia 29 września 2005 roku w sprawie zasad i trybu postępowania o udzielenie, rozliczenie
i kontroli wykorzystania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytkach
wpisanych do rejestru zabytków, nie stanowiących własności gminy.

Zastępca Burmistrza Miasta Lubawka

Sławomir Antoniewski

Sporządził:
Joanna Górnik
Podinspektor ds. gospodarki mieszkaniowej
i zamówień publicznych
Urząd Miasta Lubawka, pok. nr 2
email: gornik.joanna@lubawka.eu
tel. 516 322 598

Id: 28069A08-FD88-492E-A2B9-1177C4F83644. Podpisany Strona 1




